

# **Max Sibbern A/S**

**Marielundvej 18, 2730 Herlev**

**CVR-nr. 10 30 85 34**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

**Jeppe Opstrup**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Max Sibbern A/S Marielundvej 18 2730 Herlev  CVR-nr.: 10 30 85 34 Stiftet: 27. juni 1986 Hjemsted: Herlev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jeppe Opstrup, Formand Irena Sibbern Bjørn Sibbern
<b>Direktion</b>	Bjørn Sibbern, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Sibbern Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i regnskabsåret bestået i udlejning af ejendom samt drift af servicecenter.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke være usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -3.269 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet, men ikke tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.056.234</b>	<b>-1.685</b>
1 Personaleomkostninger	-2.325.181	-2.312
Af- og nedskrivninger	-772.193	-705
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-4.153.608</b>	<b>-4.702</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-121.234	-209
<b>Resultat før skat</b>	<b>-4.274.842</b>	<b>-4.911</b>
2 Skat af årets resultat	1.006.291	1.046
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.268.551</b>	<b>-3.865</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-3.268.551	-3.865
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.268.551</b>	<b>-3.865</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	21.835.375	21.885
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.794.651	1.660
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.630.026</u>	<u>23.545</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>23.630.026</u></b>	<b><u>23.545</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.337	0
Varebeholdninger i alt	<u>2.337</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	258	10
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	1.251
Andre tilgodehavender	122.377	152
Periodeafgrænsningsposter	46.375	21
Tilgodehavender i alt	<u>169.010</u>	<u>1.434</u>
Likvide beholdninger	<u>41.110</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>212.457</u></b>	<b><u>1.434</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>23.842.483</u></b>	<b><u>24.979</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Aktiekapital	1.100.000	1.100
5 Overført resultat	-282.981	-190
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>817.019</u></b>	<b><u>910</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.139.841	3.146
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>2.139.841</u></b>	<b><u>3.146</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	7.707.000	7.707
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.707.000</u>	<u>7.707</u>
Gæld til pengeinstitutter	0	804
Leverandører af varer og tjenesteydelser	114.166	183
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.603.668	11.729
Anden gæld	460.789	500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.178.623</u>	<u>13.216</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>20.885.623</u></b>	<b><u>20.923</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>23.842.483</u></b>	<b><u>24.979</u></b>

**7 Eventualposter**



## Noter

---

	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.047.969	2.037
Pensioner	225.689	226
Andre omkostninger til social sikring	51.523	49
	<b>2.325.181</b>	<b>2.312</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	6
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-1.251
Årets regulering af udskudt skat	-1.006.291	205
	<b>-1.006.291</b>	<b>-1.046</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2018	22.184.246	22.184
Tilgang i årets løb	253.477	0
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>22.437.723</b>	<b>22.184</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-299.279	0
Årets afskrivninger	-303.069	-299
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-602.348</b>	<b>-299</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>21.835.375</b>	<b>21.885</b>

## Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.		
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Kostpris 1. januar 2018	6.536.099	6.653		
Tilgang i årets løb	1.254.096	872		
Afgang i årets løb	-1.567.030	-989		
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>6.223.165</b>	<b>6.536</b>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-4.876.419	-5.029		
Årets afskrivninger	-485.271	-454		
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	933.176	607		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-4.428.514</b>	<b>-4.876</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>1.794.651</b>	<b>1.660</b>		
<b>5. Egenkapital</b>				
	<b>Aktiekapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>	
Egenkapital 1. januar 2018	1.100.000	-190.200	909.800	
Kapitalbevægelse	0	175.770	175.770	
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.268.551	-3.268.551	
Koncerntilskud	0	3.000.000	3.000.000	
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>1.100.000</b>	<b>-282.981</b>	<b>817.019</b>	
<b>6. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2018 kr.</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2017 t.kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	0	7.707.000	7.707.000	7.707
	<b>0</b>	<b>7.707.000</b>	<b>7.707.000</b>	<b>7.707</b>

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sibbern Holding ApS, CVR-nr. 72 26 63 15 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Bjørn Georg Anfindsen Sibbern

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-928877362660

IP: 87.116.xxx.xxx

2019-05-23 13:04:47Z

NEM ID 

## Bjørn Georg Anfindsen Sibbern

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-928877362660

IP: 87.116.xxx.xxx

2019-05-23 13:04:47Z

NEM ID 

## Jeppe Opstrup

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-397837391744

IP: 5.103.xxx.xxx

2019-05-23 13:22:06Z

NEM ID 

## Irena Sibbern

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-059918187924

IP: 212.130.xxx.xxx

2019-05-24 05:50:17Z

NEM ID 

## Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.xxx.xxx

2019-05-24 06:25:36Z

NEM ID 

## Jeppe Opstrup

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-397837391744

IP: 5.103.xxx.xxx

2019-05-24 12:23:55Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: SYZDB-NKFA8-D2215-CJWD6-2CGFH-Y6T8S

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>